
UCHWAŁA NR XXVI.282.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Ełku na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. 
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych  (Dz. U. Nr 155, poz. 921) Rada Miasta Ełku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Ełku 
w roku 2017 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 0B60BEEF-1016-4253-A44D-6DB2880A5A67. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVI.282.17 
Rady Miasta Ełku 
z dnia 31 stycznia 2017 r. 

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Ełku na rok 2017

Lp. Nazwa podmiotu
Liczba
osób

Płeć
K    M

Okres
wykonywania

pracy
Rodzaj pracy

1.
Miejskie Przedszkole i Żłobek 
„Ekoludki”
ul. Kilińskiego 48

1 - 1 11 m-cy prace porządkowe

2.
Miejskie Przedszkole 
„Niezapominajka”
ul. Słowackiego 18

1 1 - 11 m-cy prace porządkowe

3.
Miejskie Przedszkole 
„Światełko”
ul. Toruńska 8a

1 nieokreślono 11 m-cy
pomoc kuchenna, 
prace gospodarcze

4.
Miejskie Przedszkole „Perełka” 
im. Jana Brzechwy
ul. Armii Krajowej 4

1 - 1 11 m-cy prace porządkowe

5.
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. I 
Dywizji T. Kościuszki,
ul. Małeckich 1

1 nieokreślono 11 m-cy
prace gospodarcze
prace porządkowe

6.
Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof.
Władysława Szafera 
ul. prof. Władysława Szafera 2

1 nieokreślono 11 m-cy
prace porządkowe, 

prace konserwatorskie

7.
Szkoła Podstawowa Nr 5 im. 
Marii Konopnickiej
ul. Św. M.M. Kolbego 11

1 1 - 11 m-cy prace porządkowe

8.
Szkoła Podstawowa Nr 7 z 
Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kilińskiego 48

2 1 1 11 m-cy prace porządkowe

9.
Szkoła Podstawowa nr 9 im Jana 
Pawła II
ul. Piwnika Ponurego 1

1 nieokreślono 11 m-cy prace porządkowe

10.
Gimnazjum Nr 1
ul. Małeckich 1

1 nieokreślono 11 m-cy
prace gospodarcze
prace porządkowe

11.
Gimnazjum Nr 2
ul. Koszykowa 1

1 nieokreślono 11 m-cy prace porządkowe

12.
Gimnazjum Nr 3
ul. Piwnika Ponurego 1

1 nieokreślono 11 m-cy
prace porządkowe

prace konserwatorskie

13.
Gimnazjum Nr 4
ul. Grodzieńska 1

1 1 - 11 m-cy
prace porządkowe
pomoc w szatni 

i portierni 

Id: 0B60BEEF-1016-4253-A44D-6DB2880A5A67. Uchwalony Strona 1



14.
Zespół Szkół Sportowych
ul. Suwalska 15

2 2 - 11 m-cy
prace porządkowe
pomoc kuchenna

15.
Ełckie Centrum Kultury
ul. Wojska Polskiego 47

2 1 1 11 m-cy
prace porządkowe

pomoc przy obsłudze
imprez masowych

16.

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej
ul. Piłsudskiego 8
Środowiskowy Dom 
Samopomocy dla osób z chorobą 
Alzheimera 

7

6

6

5

1

1

11 m-cy

pomoc i opieka nad
chorym w domu, 

prace gospodarcze, 
prace porządkowe

17.
Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji
ul. Piłsudskiego 29

2 nieokreślono 11 m-cy

prace porządkowe,
pomoc przy obsłudze

boisk i imprez
sportowych

18.
Muzeum Historyczne w Ełku
ul. Małeckich 3/2

2 1 1 11 m-cy prace porządkowe

19.
Oratorium im. Św. Jana Bosko
ul. Jana Pawła II 6

2 1 1 11 m-cy prace porządkowe

20.

Dom dla Osób Bezdomnych
i Najuboższych „MONAR-
MARKOT”
ul. Dąbrowskiego 3c

3 2 1 11 m-cy
pomoc kuchenna,
prace gospodarcze

21.
Fundacja „Otulony 
w nadzieję...” świetlica 
ul. Małeckich 3

1 nieokreślono 11 m-cy prace porządkowe

RAZEM: 41

22 kobiety, 
9 mężczyzn, 

10
nieokreślono

x

Razem:
41 osób x 43 godziny miesięcznie x 11 miesięcy = 19 393 godzin

19 393 godzin x 8,10 zł =    157 083,30 zł
refundacja z PUP (60%)=      94 249,98 zł
                                             ----------------
wkład własny =                     62 833 ,32 zł

Id: 0B60BEEF-1016-4253-A44D-6DB2880A5A67. Uchwalony Strona 2




